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3AITMCHUK

Ca 2. ceganue YnpasHor onoopa @onaa comunapuoctu Cunaukara [ITT Cpbuje, ogpxane 24. jyna

2020. ronune, ca nouetkoM y 10,00 gacosa.

Cennumn Yrpasuor ogoopa donnga comumapHocTu npucyctBoBaiu cy. [Iparuna Cumwuh, Jacmuna
Besskosuh, XKapko Pagumuh, Bjepa [letposuh, Upuna Mutpuh, u Bepuia Mupkosuh.

3a ceHUITY je TIPEUIOKEH U YCBOjeH cienehn

JTHEBHHU PEJ

1. VYcBajame 3anucHuKa ca 1. cegaune YnpasHor ogoopa PoHa COMMAapHOCTH;

2. Pa3ManaH>e 3aXTCBa CHHAMKAJIHUX opraHmauI/Ija M JOHOIICHC OJJIYKA,

3. Texyha nurama

2. TAYKA JJHEBHOI PEJJA

1. JPYT'A TAYKA JHEBHOI PEJIA: YcBajamwe 3anucHuka ca 1. ceqHuue YnpaBHor oadopa

®donpga COJIMAAPHOCTH

3acnucHunu ca 1. cegaune YnpasHor ogoopa @oHaa conuaapHOCTH YCBOjE€HH CY J€THOTIIACHO.

2. IPYT'A TAYKA JHEBHOI PE/IA: Pa3marpame 3axTeBa CHHAWKAJHUX OpPraHu3amuja u

JIOHOUIEHH€ OJTyKA

Cxonuo unany 9. u 18. IIpaBunanka @ouna comuaapuocta, nouere cy OAJIYKE o noxenu momohm u3

yrnanapuHe Ponna conuaapHocty Cunaukara [ITT CpOuje u To;

1. Jla ce wianoBuma cunaukata CO dupexkuuja Ilpenyzeha onoOpu jenHokparHa momoh w3 cpencraBa

dboH1a COMTUAAPHOCTH U TO;

1. JlyxoBuh Munan bonoBamwe 3 Mecena

2. Kosauepuh Jbuspana JlexoBu

3. ®umumnosuh Mpena Unan 5. Tauka 5.

4. Bymo Haranuja 3ApaBCTBEHE yCIIyTre

5. Carapuh lanujena 3/1paBCTBEHE yCIyTe

6. Jby0Goja Jacmuna EnemenTtapna Henorona

7. Kunap Mupjana EnemenTapna Henorona

8. PagoBuh Mumo JIekoBU U 3ApaBCTBEHE yCIIyre
9. Bpkosuh Cnahana Unan 5. Tauka 5.

10. TlejoBuh [Iparan 3/IpaBCTBEHE yCIIyre wiaHa (1eTe)
11. CreBnoBuh [lanujena bonoBame 3 mecena

12. Joxanoswuh Jlparana 3ApaBCTBEHE YCIYre U JEKOBU

10.000,00
10.000,00
10.000,00
7.000,00
10.000,00
15.000,00
15.000,00
9.514,00
9.765,00
5.404,00
10.000,00
5.528,00

JMHApa
JMHApa
JMHApa
JMHApa
JMHApa
JMHApa
JMHApa
JMHApa
JMHApa
JMHApa
JMHApa
JMHApa
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7.

dboHga u TO;
1. Konpusuiia Musom
2. NBanosuh Anekcanmap

1. Byxammnosuh He6ojma
2. Kucuh Cunuma

3. MurtkoBuh [paran

4, Nnuh Hukomna

COJIUIAPHOCTH U TO;
1. Ilonak Hukona

2. CrojupkoBuh 3opan

3. HerojeBuh CHexana

4. Macrenuua JoBaHa

5. Macrenuia JoBana

6. CreBanoBuh 3opan

7. CreBanoBuh 3opan

8. [IlaBuheuh Tamapa

9. [IIanroBuh Jlparan

10. JamjanoBuh Mapuna

Poheme nerera
31paBCTBEHE yCIyre

3paBCTBEHE yCIyTe
3paBCTBEHE yCIyTe
31paBCTBEHE YCIIyTe
Poheme nerera

Poheme nerera

CwmpT onia

Yman 5. Tauka 5.
3/1paBCTBEHE yCIyre
Unan 5. Tauka 5.
3/1paBCTBEHE yCIyre
Unan 5. Tauka 5.

Unan 5. Tauka 5.

CMpT Majke
EnemenTapne Hemnoroe

10.000,00
10.000,00

. Ha ce unanosuma cuuankata CO M3xaBauka aelaTHOCT o00pH jeTHOKpaTHA TOMOh U3 cpeacTaBa

JTUHApa
JMHapa

. Ha ce unanoBuma cunaukata CO Oap:kaBame 0100pu jeTHOKpaTHA ToMoh U3 cpeacraBa GoHAA H TO;

4.700,00 JTUHApa
10.000,00 JTUHApa
2.600,00 JMHapa
10.000,00 JMHapa

10.000,00
10.000,00
5.000,00
10.000,00
5.000,00
10.000,00
4.000,00
2.800,00
10.000,00
15.000,00

. Ha ce unanoBuma cungukara CO Beorpaa nenrap ono0pu jeqHokpaTHa nmomoh u3 cpeacraBa ¢oHaa

JTuHapa
JTuHapa
TUHapa
JTUHapa
JTUHapa
JTUHapa
JTuHapa
JTUHapa
JTUHapa
JTUHapa

Jla ce unanoBuma cunaunkara CO Beorpaackm BeHan o700pH jemHOKpaTHa momoh W3 cpejcTaBa

(doH1a COTUAAPHOCTH U TO;
1. Hactuh Mapuja
Jumuh Mapwuja
Crenanosuh Mupjana
Tecna Harama
JakosipeBuh XKeibko
JoBnunh JacmuHa

ok wn

3/1paBCTBEHE yCIyTe
bonoBame 3 mecerna
BonoBame 3 mecena
Bonosame 3 mecerna
Cwmpr oma

CwMmpT Majke

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

Ja ce unanoBuMa cusnaukara CO 3emyH o0700pHu jegHOKpaTHa MOMOh

COJIMJIAPHOCTH U TO;

1. bBopuh Anexcannap
Ilennna Mapujana
ITponanosuh Ilpenpar
Panocasan Henespko
CreBanoBuh [Iparana
CreBanoBuh [Iparana
‘Bypkosuh buspana
HoBakoBuh Anekcannap

©CoOoNOORWN

LBetkoBuh Asiekcanpa
Jla ce wiraHoBMMa CHHAIMKaTa
COJIUJIAPHOCTH U TO;

1. TlaBnosuh MBan
[TaBnoBuh MBan
CrojkoBuh bpanucnas
[[Taspa Mapcen
[TaBnoBuh Hebojma
Hamjanosuh 3opan

ok wN

Unan 5. Tauka 5.
Yman 5. Tauka 5.
Cwmprt unana @onpga
Unan 5. Tauka 5.
Uman 5. Tauka 5.
JIexoBu
Unan 5. Tauka 5.
Ynan 5. Tauka 5.
Ynan 5. Tauka 5.
CcO

3/1paBCTBEHE yCIyre
Ynan 5. Tauka 5.
JIexoBu

JlexoBu

CwmpT majke
Enemenrapne Henorose

4.700,00
8.507,00
20.000,00
5.760,00
10.000,00
2.531,00
6.419,00
10.000,00
10.000,00

10.000,00
10.000,00

3.497,00
10.000,00
10.000,00
15.000,00

TUHapa
TUHapa
JTUHapa
TUHapa
TUHapa
JIMHApa

U3 cpeacraBa (QoHmaa

TUHapa
TUHapa
TUHapa
TUHapa
TUHapa
TUHapa
TUHapa
TUHapa
TUHapa

AyTonpeBo3 0100pu jeTHOKpaTHa mMoMoh w3 cpencraBa GoHIA

TUHapa
TUHapa
TUHapa
TUHapa
TUHapa
TUHapa



10.

11.

12.

13.

14.

15.

Ha ce unanoBuma cunaukara CO CwmenepeBo o100pu jenHokpaTtHa momoh U3 cpencraBa (oHIa
COJIMIAPHOCTH | TO;

1.  Bypuh Munomup Ynan 5S.rauka S.(Bpatutu CO Hemoctaje

TOTOB. PavyH)
2. MapkoBuh Buonera  Ymnan 5. tauka 5. 1.500,00 nunapa
3. Cumuh Canpgpa 3npaBCTBEHE YCIIyTe 10.000,00 pmmnapa

4.  CrojanoBuh Pagumra JlekoBu (CO HenoTmyHa JOKyMEHTAIIH]ja)

Ha ce unanoBuma cuHankata CO Ilo:kapeBanm omoOpu jeqHokpaTHa momoh w3 cpencraBa doHAa
COJIUJIAPHOCTH U TO;

1.  Jouwmh Jacmuuka 3npascrBere ycayre (CO nemotmyHa
JOKyMEHTAIIH]ja)
2. Kojuh Crannma Bonosame 3 Mecera 10.000,00 pmnapa

Ha ce unanoBuma cungukata CO Iladan omoOpu jenHokpatHa momoh U3 cpeacraBa ¢oHaa
COJINJIAPHOCTH H TO;

1. Tajuh 3opuna 31paBCcTBEHE YCIIyTe U JICKOBH 7.887,00 JIMHApa

2. Bacwuh Jlejan Unan 5. Tadka 5. 6.541,00 THapa

Ha ce unanoBuma cunaukata CO IlanyeBo onoOpu jemHokpatHa momoh U3 cpeacraBa QoHaa
COJIUJIAPHOCTH H TO;

1. IlpaomapkoBuh Henesbko YjraH 5. Tayka 5. 9.140,00 JTUHapa
2. Teodanor Auna Ynan 5. tauka 5.(CO HemyTmyHa

TIOKYMEHTAIHja)
3. 'han Karapuna 3/1paBCTBEHE yCIyre 10.000,00 TUHapa

Ha ce unanoBuma cunaukata CO Hosm Caa omoOpu jemHokpatHa momoh w3 cpencraBa ¢oHma
COJIUJIAPHOCTH | TO;

1. Kpacuuhu Arpon Poheme nerera 10.000,00 IMHApa
2. Jawun Unmja Poheme nerera 10.000,00 IMHApa
3. Jamun Mimmja Poheme nerera 10.000,00 IMHApa
4. Becemunouh Munan  Poheme nerera 10.000,00 THapa
5. Becemunosuh Mapuja Poleme nerera 10.000,00 IMHApa
6. JpoOmax BecHa Bonoame 3 mecena 10.000,00 THapa
7. Xaywmh Huxkoia 3/1paBCTBEHE yCIyre 2.000,00 JTHapa
8. Koco Tarjana 3/1paBCTBEHE YCIIYTe U JICKOBU 10.000,00 JTHapa
9. Tomoposuh Mujtomr Yiran 5. Tauka 5. 6.544,00 THapa
10. Cranmmupos ['opan Unan 5. Tauka 5. 1.500,00 IMHApa
11. Mapuwukuh JacmuHa Yiran 5. Tauka 5. 10.000,00 THapa
12. Cypna lannbopka Unan 5. Tauka 5. 10.000,00 IMHApa
13. Bacapa Becna CwMmpT cynpyra 20.000,00 THapa

Ha ce unmanoBuma cunaukata CO Kukmnaa onoOpu jegHOKpaTHa nmoMoh U3 cpeacraBa (oHna
COJIMJIAPHOCTH U TO;
1. TI'sepuh byja 3/1paBCTBEHE yCIyre 7.650,00 THapa

Ha ce unanoBuma cunaukata CO 3pewaHmH ofo0pu jenHokpaTHa momoh wu3 cpeacraBa ¢oHaa
COJIUJAPHOCTH U TO;

1. Twuna Mupocnas Yiau 5. Tauka 5. 9.354,00 TUHapa
2. Mapuonny Ilerap Bonosame 3 mecena 10.000,00 TUHapa
3. Jocumos Jlymanka 3IpaBCTBEHE yCIIyTe 10.000,00 IHapa

Ha ce umanoBuma cungukara CO ComOop ono0pu jemHokpatHa ToMoh w3 cpencraBa ¢oHma
COJIUJAPHOCTH H TO;

1. Hoxosuh Muinena Yman 5. Tauka 5. 3.576,00 pmmnapa

2. Jpaxuh Dypa JlexoBu 10.000,00 nunapa



16. JIa ce unmanoBuma cunmukata CO Cy6oruma onoOpu jemHokpaTHa momoh

CONUIAPHOCTH U TO;
1. Xapanrosa lpena
2. Bbaunh JlaBop
3. Mapagsuh Po3a
4, Mapagsuh Po3a

CwmpT cynpyra
Yman 5. Tauka 5.

31paBCTBEHE YCIyTre
Yiadg 5. Tauka 5.

20.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

u3 cpencraBa (Qonma

TUHApa
IHapa
TUHapa
TUHapa

17. Ha ce unanoBuMa cunankata CO Cpemcka MutpoBuua o1o0pu jeqHoKkpaTHa nmomoh wu3 cpencraa

dboHIa COTUAAPHOCTH U TO;

1. Ahumosuh IlerpoBuh Tatjana

[TerakoBuh Tama
[TomoBuh Mapwujana
PuGap Bragumup
Tpudynosuh bpane
6. IleBuh bpanucnas

SN SN

18. Jla ce wranoBuma cuHaukara CO KparyjeBan ono0pu jemHOKpaTHa moMoh

COJIUIAPHOCTH U TO;

1. Mianenosuh Jbuspana
CreBanosuh Becna
ByjoBuh CnaBuna
Muhuh Ana
Cnosuh Jlparana
Puctuh Hebojmra
Muhuh Ana

No ok wh

Unan 5. Tauka 5.
3/1paBCTBEHE yCIyre
Unan 5. Tauka 5.
3/1paBCTBEHE yCIyre
Yman 5. Tauka 5.
Yman 5. Tauka 5.

Poheme nerera

bonoBame 3 Mecena
3ApaBCTBEHE yCIyTe

Unan 5. Tauka 5.

Unan 5. Tauka 5.
3ApaBCTBEHE yCIyTe 3a JIeTe

JlexoBu (H00MIIA TIO TPAKEHOM
OCHOBY)

10.000,00

10.000,00

10.000,00
10.000,00

10.000,00

IHapa
IHapa

THapa

IHapa

JTUHapa

TUHapa

u3 cpexacraBa (oHaa

9.600,00

5.390,00
6.000,00
2.500,00

JTuHapa
JTUHapa
TUHapa
JTUHapa
JTUHapa
TUHapa

6.000,00

5.365,00
7.000,00

19. Ja ce unanoBuma cunaukata CO KpameBo ono0pu jeqHokpaTHa momoh u3 cpeacrtaBa ¢oHma

COJIUJAPHOCTH U TO;
1. Kopauh Bragumup

Cranummh Jlanujena
Munenkosuh Ao

2. MunammuoBuh Cpehko
3. JlemeBuh Coma

4. Wmuh Jluguja

5. Maxkcumosuh Cnasuia
6. [parosuh CnobGoman

7.

8.

20. Jla ce unanoBuma cunaukata CO VYixume omo0pu jemHokpaTHa momoh

COJIMJIAPHOCTH U TO;

1. JomanoBuh [lparuma
[lexynapan Pagouna
Mapkosuh Onuepa
Mapxosuh OnuBepa
Kuexxesuh Hemama
HInujynosuh Jenena
Kouuh Cnasuna
HosakoBuh CHexana
. Kuexesuh Panmuna
10. Apcuh I'opan
11. Bpamanan CnaBeHKO
12. Hparosuh Mianen

©CoOoN Ok wWwN

CwmpT oma
Cwmpr oma

10.000,00
10.000,00

JTuHapa
TUHapa

Unan 5. Tauka 5.(Hema mMpaBo 1o TPaKEHOM OCHO.)

Yan 5. Tauka 5.
Yian 5. Tauka 5.

6.173,00
10.000,00

TUHapa
TUHapa

Uinan 5. Tauka 5.( mobuo momoh y qpyrom mecerry)

Yian 5. Tauka 5.
Yag 5. Tauka 5.

JlexoBu (710610 IO CBUM OCHOBaMa)

JlexoBu
bonoBame 3 Mecera

10.000,00 munapa
10.000,00 pmHapa
U3 cpeacraBa (QoHaa

9.335,00
10.000,00

TUHapa
TUHapa

31paBcTBeHE ycayre (100ma mo Tpa.oCHOBY)

31paBcTBEHE yciayre (WiaH yKe IOPOAULIE)

JlexoBu (41aH y:xe OPOAUIIEC)
Bonosame 3 Mecena
3ApaBCTBEHE yCIIyTre
31paBCTBEHE YCIIyTe
bonoBame 3 mecena

Poheme nerera

Poheme nerera

7.500,00
7.500,00
10.000,00
9.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

TUHapa
TUHapa
TUHapa
TUHapa
TUHapa
TUHapa
TUHapa
TUHapa

21. Jla ce umanoBuma cunaukata CO Jaroguna onoOpu jemHokpatHa momoh w3 cpencrtaBa ¢GoHaa

COJIMIAPHOCTH | TO;
1. MunojeBuh Mapjan
2. 'Bophesuh Becna
3. I'mutpoBuh busrana

bononosame 3 mecerna
3ApaBCTBEHE yCIIyTre
BonoBame 3 Mecena

10.000,00 mgunapa
5.300,00 mwHapa
10.000,00 mguHapa



22.

23.

24.

25.

26.

217.

Ha ce umanoBuma cunaukara CO Yawak omobpu jemHokpatHa momoh w3 cpexacraBa (oHIa
COJIMIAPHOCTH | TO;
1. Kocaunosuh Jbussana Yman 5. Tauka 5. 10.000,00 mgunapa

Ha ce unanoBuma cuamukata CO IlpumruHa omoOpu jeaHokpaTtHa momoh U3 cpencraBa ¢GoHIa
COJIMJIAPHOCTH U TO;
1. Bornanosuh Tuxomup Enemenrapna Hemoroza 15.000,00 JMHApa

Ha ce unanoBuma cupaukara CO Hwum oxoOpu jenHokpatHa momoh w3 cpezacraBa ¢oHaa
COJIUJIAPHOCTH H TO;

1. CrojanoBuh Mujomr Poheme nerera 10.000,00 TUHapa
2. 3npaskoBuh MBan CwMmpt Mmajke 10.000,00 JIMHApA
3. Wuh 3opuna CwmprT omia 10.000,00 IHapa
4. bpkosuh Anekcanapa Poheme nerera 10.000,00 TUHapa
5. Jouwh [ejan Cwmpr oma 10.000,00 TUHapa
6. Joamumh Anekcanjpa 3/1paBCTBEHE yCIyre 10.000,00 IHapa
7. Crankxouh Urop Yirag 5. Tauka 5. 10.000,00 THapa
8. [Ilasnoscku MBana JlexoBu 3a nere 6.592,00 THapa
9. IBerkoBuh MBana 31paBCTBEHE yCIyre 3a JeTe 5.750,00 JMHAapa
10. MapkoBuh Mwtan YjraH 5. Tayka 5. 8.558,00 TUHapa
11. Nnuh Busana BonoBame 3 Mecena 10.000,00 THapa

Ha ce unanoBuma cunaukata CO Bpamwe omo0pu jegHokpaTHa moMmoh w3 cpeacraBa ¢oHma
COJIUJAPHOCTH U TO;
1. dumwutpujeBuh MuneHko YjraH 5. Tayka 5. 8.860,00 TUHapa

Ha ce unanoBuma cunaukata CO Ilpokymbe ogo0Opu jegHokpaTHa momoh w3 cpencraBa ¢onna
COJIUJAPHOCTH U TO;
1. [MaynoBuh Mapuna 3/1paBCTBEHE yCIyre 9.600,00 JIMHapa

Ha ce unanoBuma cunaukara CO JleckoBan o100pu jenHokpaTHa moMoh w3 cpezicraBa (oHIa
COJIMJAPHOCTH U TO;

1. Puctuh Mupocnas Poheme nerera 10.000,00 IMHApa
2. Wnuh [lejan 31paBCTBEHE YCIIyTe 3.350,00 IHapa

3. TAYKA JHEBHOI PEJIA

[To oBOj Tauku THEBHOT pejia HUje OUII0 TUCKYCH]E.

3anucHUK BojwiIa M caunHmiIa Bepuia Mupkosuh,

HPEJACE/JIHUK
YIIPABHOI' OAOPA
OOHJA COJINIAPHOCTHU
CUHAUKATA IITT CPBUJE
JAparuna Cumubh, c.p.



